

Ημερομηνία έγκρισης από το Δ.Σ. των ετήσιων οικονομικών καταστάσεων: 06 Ιουνίου 2018
Διεύθυνση διαδικτύου Εταιρείας: www.thracegroup.gr

Ποσά σε χιλιάδες Ευρώ, εκτός αν αναφέρεται διαφορετικά.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ	ΟΜΙΛΟΣ				ΕΤΑΙΡΕΙΑ			
	31-03-2018		31-12-2017		31-03-2018		31-12-2017	
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ	31-03-2018	31-12-2017	31-03-2018	31-12-2017	31-03-2018	31-12-2017	31-03-2018	31-12-2017
Ενσώματα πάγια στοιχεία	118.309	114.394	432	441				
Επενδύσεις σε ακίνητα	113	113	-	-				
Άυλα περιουσιακά στοιχεία	11.572	11.424	667	687				
Συμμετοχές σε θυγατρικές επιχειρήσεις	-	-	70.316	70.316				
Συμμετοχές σε συγγενείς επιχειρήσεις	12.010	12.839	3.004	3.004				
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	8.571	9.003	2.544	2.549				
Αποθέματα	63.265	59.634	-	-				
Απαιτήσεις από πελάτες	63.482	57.332	4.290	4.275				
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	13.610	9.374	6.112	6.573				
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα αυτών	23.225	30.593	4.313	4.790				
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	314.157	304.706	91.678	92.635				
ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ								
Μετοχικό Κεφάλαιο	28.869	28.869	28.869	28.869				
Λοιπά στοιχεία Καθαρής θέσης	110.737	106.244	43.332	43.621				
Σύνολο Καθαρής θέσης μετόχων εταιρίας (α)	139.606	135.113	72.201	72.490				
Δικαιώματα Μειοψηφίας (β)	2.411	2.365	-	-				
Σύνολο Καθαρής θέσης (γ)=(α)+(β)	142.017	137.478	72.201	72.490				
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	23.007	15.737	-	-				
Προβλέψεις/Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	18.373	20.977	1.420	1.418				
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	70.548	72.663	16.661	16.695				
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	60.212	57.851	1.396	2.032				
Σύνολο υποχρεώσεων (δ)	172.140	167.228	19.477	20.145				
ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ)+(δ)	314.157	304.706	91.678	92.635				

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1 - 31/03/2018	1/1 - 31/03/2017	1/1 - 31/03/2018	1/1 - 31/03/2017
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων έναρξης χρήσης	137.478	122.788	72.490	70.817
Κέρδη / (ζημιές) χρήσεως μετά από φόρους	2.295	2.232	(289)	(97)
Λοιπά συνολικά έσοδα	2.249	3.211	-	-
Διανεμηθέντα μερίσματα	-	-	-	-
Εκδοθείσες μετοχές	-	-	-	-
Αγορά Ιδίων Μετοχών	-	-	-	-
Διανομή Κερδών	-	-	-	-
Λοιπές μεταβολές	(5)	1	-	-
Σύνολο Ιδίων κεφαλαίων λήξης περιόδου	142.017	128.232	72.201	70.720

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1 - 31/03/2018	1/1 - 31/03/2017	1/1 - 31/03/2018	1/1 - 31/03/2017
Κόστος εργασιών	78.517	76.545		
Μικτά Κέρδη / (ζημιές)	16.972	16.765		
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	4.570	4.463		
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	3.142	2.803		
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (Α)	2.295	2.232		
- Ιδιοκτήτες μητρικής	2.249	2.147		
- Δικαιώματα μειοψηφίας	46	85		
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	2.249	3.211		
Συγκριματικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α)+(Β)	4.544	5.443		
- Ιδιοκτήτες μητρικής	4.498	5.358		
- Δικαιώματα μειοψηφίας	46	85		
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - Βασικά (σε €)	0,0514	0,0491		
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποβλήτων	7.814	7.794		

	ΟΜΙΛΟΣ				ΕΤΑΙΡΕΙΑ			
	1/1 - 31/03/2018		1/1 - 31/03/2017		1/1 - 31/03/2018		1/1 - 31/03/2017	
	Συνεχιζόμενες	Διακοπτόμενες	Σύνολο	Συνεχιζόμενες	Διακοπτόμενες	Σύνολο	Συνεχιζόμενες	Διακοπτόμενες
Κόστος εργασιών	78.517	-	78.517	76.545	-	76.545		
Μικτά Κέρδη / (ζημιές)	16.972	-	16.972	16.765	-	16.765		
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	4.570	-	4.570	4.463	-	4.463		
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	3.142	-	3.142	2.803	-	2.803		
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (Α)	2.295	-	2.295	2.232	-	2.232		
- Ιδιοκτήτες μητρικής	2.249	-	2.249	2.147	-	2.147		
- Δικαιώματα μειοψηφίας	46	-	46	85	-	85		
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	2.249	-	2.249	3.211	-	3.211		
Συγκριματικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α)+(Β)	4.544	-	4.544	5.443	-	5.443		
- Ιδιοκτήτες μητρικής	4.498	-	4.498	5.358	-	5.358		
- Δικαιώματα μειοψηφίας	46	-	46	85	-	85		
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - Βασικά (σε €)	0,0514	-	0,0514	0,0491	-	0,0491		
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποβλήτων	7.814	-	7.814	7.794	-	7.794		

ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ	ΟΜΙΛΟΣ				ΕΤΑΙΡΕΙΑ*			
	1/1 - 31/03/2018	1/1 - 31/03/2017	1/1 - 31/03/2018	1/1 - 31/03/2017	1/1 - 31/03/2018	1/1 - 31/03/2017	1/1 - 31/03/2018	1/1 - 31/03/2017
1. Πληροφορίες σχετικά με τη δομή του Ομίλου, τη συμμετοχή στις θυγατρικές, και τη μέθοδο ενσωμάτωσής τους αναφέρονται στη σημ. 1 των συνοπτικών σημειώσεων.								
2. Έχουν τηρηθεί οι βασικές λογιστικές αρχές του Ισολογισμού της 31/12/2017.								
3. Δεν υπάρχουν επίδικες ή από διαιτησία διαφορές δικαστικών ή διοικητικών οργάνων που να ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση της Εταιρείας και του Ομίλου.								
4. Τα επί των παγίων εμπράγματα βάρη			9.448	-				
5. Αριθμός απασχολούμενου προσωπικού στο τέλος της εκάστοτε περιόδου :								
6. Οι συναλλαγές μεταξύ συνδεδεμένων μερών σύμφωνα με το Δ.Λ.Π. 24 είναι οι εξής:								
i) Έσοδα			1.423	1.281				
ii) Έξοδα			332	60				
iii) Απαιτήσεις			2.953	10.206				
iv) Υποχρεώσεις			53	17				
v) Συναλλαγές & Αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών Δ.Σ.			1.001	346				
* Τα ποσά αφορούν συνεχιζόμενες δραστηριότητες								

Ο Πρόεδρος και Διευθύνων Σύμβουλος	Ο Αντιπρόεδρος	Άρθρα, 06 Ιουνίου 2018		Η Προϊσταμένη Λογιστηρίου
		Ο Διευθυντής Οικονομικών Υπηρεσιών		
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΤ. ΧΑΛΙΟΡΗΣ ΑΔΤ. ΑΜ 919476	ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ Α. ΚΟΥΥΒΑΣ ΑΔΤ. ΑΙ 101026	ΣΠΥΡΙΔΩΝ Α. ΝΤΑΚΑΣ ΑΔΤ. ΑΕ 044759		ΦΩΤΙΝΗ Κ. ΚΥΡΑΛΟΥ ΑΔΤ. ΑΚ 104541 ΑΡ.ΑΑ. Ο.Ε.Ε 34806 -Α' ΤΑΣΕΩΣ